況，亦未必能真實反映假設出售事項於二零二四年八月一日或任何未來日期完成時餘
下集團於截至二零二五年七月三十一日止年度或任何未來期間之財務表現及現金流量。

未經審核備考財務資料應與二零二五年年報、本公司與麗新發展所刊發日期為二零
二五年十二月九日之聯合公佈及本通函其他部份所載之其他財務資料一併閱讀。

– III-2 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團於二零二五年七月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團 備考調整 餘下集團

於二零二五年

七月三十一日

備考調整

總額

於二零二五年

七月三十一日

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註3 附註4

非流動資產

物業、廠房及設備 5,370,925 5,370,925

使用權資產 3,577,655 3,577,655

投資物業 36,683,012 3,750,000 (3,750,000) – 36,683,012

電影版權 19,144 19,144

電影及電視節目產品 60,784 60,784

音樂版權 – –

商譽 232,961 232,961

其他無形資產 114,340 114,340

於聯營公司之投資 466,712 466,712

於合營公司之投資 4,804,796 (3,544,087) (3,544,087) 1,260,709

按公平值計入其他全面收益之
財務資產 128,412 128,412

按公平值計入損益之財務資產 788,507 788,507

應收賬款 507,744 507,744

按金、預付款項、其他應收

款項及其他資產 160,713 160,713

遞延稅項資產 241 241

已抵押及受限制銀行結餘及

定期存款 119,115 119,115

非流動資產總值 53,035,061 49,490,974

– III-3 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團

於二零二五年

七月三十一日

備考調整

總額

於二零二五年

七月三十一日

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註3 附註4

流動資產

發展中物業 4,539,771 4,539,771

已落成待售物業 3,396,565 3,396,565

拍攝中電影及電視節目以及

電影投資 344,024 344,024

存貨 40,904 40,904

按公平值計入損益之財務資產 174,822 174,822

應收賬款 371,948 371,948

按金、預付款項、其他應收

款項及其他資產 749,922 2,528 (2,528) – 749,922

預付稅項 67,972 67,972

已抵押及受限制銀行結餘及

定期存款 1,279,086 (41,707) (41,707) 1,237,379

現金及現金等值項目 3,026,571 (183,176) 2,643,883 2,460,707 5,487,278

流動資產總值 13,991,585 16,410,585

流動負債

應付賬款、其他應付款項及

應付費用 2,367,430 2,524 (2,524) – 2,367,430

已收按金、遞延收入及合約
負債 545,162 2,629 (2,629) – 545,162

租賃負債 214,475 214,475

應付稅項 737,641 737,641

銀行貸款 10,886,034 (850,000) (850,000) 10,036,034

其他貸款 775,973 775,973

有擔保票據 3,877,188 3,877,188

衍生金融工具 7,707 7,707

流動負債總值 19,411,610 18,561,610

流動負債淨值 (5,420,025) (2,151,025)

– III-4 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團

於二零二五年

七月三十一日

備考調整

總額

於二零二五年

七月三十一日

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註3 附註4

資產總值減流動負債 47,615,036 47,339,949

非流動負債

租賃負債 524,258 524,258

銀行貸款 10,437,690 10,437,690

有擔保票據 382,438 382,438

衍生金融工具 17,802 17,802

遞延稅項負債 4,010,836 4,010,836

其他應付款項及應付費用 907,350 907,350

已收長期按金 229,815 26,199 (26,199) – 229,815

非流動負債總值 16,510,189 16,510,189

資產淨值 31,104,847 30,829,760

權益

本公司擁有人應佔權益

股本 2,178,944 2,178,944

儲備 12,207,475 (3,384) (149,564) (152,948) 12,054,527

14,386,419 14,233,471

非控股權益 16,718,428 (2,703) (119,436) (122,139) 16,596,289

權益總額 31,104,847 30,829,760

– III-5 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團截至二零二五年七月三十一日止年度之未經審核備考綜合收益表

本集團 備考調整 餘下集團
截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

營業額 4,995,768 4,995,768

銷售成本 (3,929,910) (3,929,910)

毛利 1,065,858 1,065,858

其他收入及收益 562,160 562,160

銷售及市場推廣開支 (191,447) (191,447)

行政開支 (797,203) (797,203)

其他經營開支 (1,026,959) (1,019,000) (1,019,000) (2,045,959)

投資物業公平值虧損淨額 (508,569) (508,569)

經營業務虧損 (896,160) (1,915,160)

融資成本 (1,164,778) (1,164,778)

應佔聯營公司之溢利及虧損 4,991 4,991

應佔合營公司之溢利及虧損 (1,130,120) 700,229 (11,316) 688,913 (441,207)

除稅前虧損 (3,186,067) (3,516,154)

稅項 (51,790) (51,790)

年度虧損 (3,237,857) (3,567,944)

應佔：
本公司擁有人 (1,675,589) 389,319 (6,292) (566,564) (183,537) (1,859,126)

非控股權益 (1,562,268) 310,910 (5,024) (452,436) (146,550) (1,708,818)

(3,237,857) (3,567,944)

– III-6 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團截至二零二五年七月三十一日止年度之未經審核備考綜合全面收益表

本集團 備考調整 餘下集團
截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

年度虧損 (3,237,857) 700,229 (11,316) (1,019,000) (330,087) (3,567,944)

其他全面收益

可於其後期間重新分類至損
益之其他全面收益：
匯兌調整 243,212 243,212

應佔聯營公司其他全面
收益 6,215 6,215

應佔合營公司其他全面
收益 1,630 1,630

註銷附屬公司時所解除之
匯兌儲備 2,719 2,719

253,776 253,776

– III-7 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團
截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

其後期間將不會重新分類至
損益之其他全面

收益╱（開支）：
按公平值計入其他全面收
益之財務資產之公平值
變動 (2,203) (2,203)

於重新分類至投資物業時
之物業重估增值 16,491 16,491

14,288 14,288

年度其他全面收益 268,064 268,064

年度全面開支總額 (2,969,793) (3,299,880)

應佔：
本公司擁有人 (1,562,216) 389,319 (6,292) (566,564) (183,537) (1,745,753)

非控股權益 (1,407,577) 310,910 (5,024) (452,436) (146,550) (1,554,127)

(2,969,793) (3,299,880)

– III-8 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團截至二零二五年七月三十一日止年度之未經審核備考綜合現金流量表

本集團 備考調整 餘下集團
截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

經營活動之現金流量

除稅前虧損 (3,186,067) 700,229 (11,316) (1,019,000) (330,087) (3,516,154)
調整：
融資成本 1,164,778 1,164,778
應佔聯營公司之溢利或
虧損 (4,991) (4,991)

應佔合營公司之溢利或
虧損 1,130,120 (700,229) 11,316 (688,913) 441,207

投資物業公平值虧損淨額 508,569 508,569
物業、廠房及設備折舊 306,456 306,456
使用權資產折舊 280,961 280,961
物業、廠房及設備減值 19,880 19,880
使用權資產減值 32,120 32,120
物業、廠房及設備減值之
撥回淨額 (19,155) (19,155)

使用權資產減值之撥回
淨額 (25,364) (25,364)

出售╱撇銷物業、廠房及
設備項目之收益 (2,464) (2,464)

出售投資物業之收益 (3,434) (3,434)
撇減發展中物業至可變現
淨值 528,000 528,000

撇減已落成待售物業至可
變現淨值 226,205 226,205

電影版權之攤銷 2,948 2,948
電影及電視節目產品之
攤銷 5,553 5,553

其他無形資產之攤銷 380 380
拍攝中電影及電視節目
減值 27,785 27,785

– III-9 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團
截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

來自電影投資之公平值
變動 1,258 1,258

來自共同投資者所籌辦
娛樂活動之公平值變動 (6,227) (6,227)

應收賬款減值淨額 2,875 2,875
壞賬撇銷 48 48
墊款及其他應收賬項減值 12,804 12,804
應收合營公司款項減值 2,393 2,393
應收聯營公司款項減值 24 24
存貨減值撥回 (142) (142)
墊款及其他應收賬項減值
撥回 (915) (915)

應收聯營公司款項減值
撥回 (2) (2)

應收合營公司款項減值
撥回 (4,156) (4,156)

出售附屬公司之（收益）╱
虧損 (111,063) 1,019,000 1,019,000 907,937

解散╱註銷附屬公司之
虧損 1,819 1,819

出售一間合營公司之虧損 370 370
出售一間聯營公司之虧損 3,818 3,818
終止租賃之收益 (6,123) (6,123)
按公平值計入損益之財務
資產之公平值虧損淨額 470 470

按公平值計入損益之財務
負債之公平值虧損 34 34

出售按公平值計入損益之
財務負債之收益 (208) (208)

交叉貨幣掉期公平值虧損 14,244 14,244
利率掉期公平值虧損 17,802 17,802
終止確認應收租金虧損 148 148
利息收入 (150,690) (150,690)
融資租賃合約之利息收入 (19,848) (19,848)
按公平值計入其他全面
收益之財務資產之股息
收入 (200) (200)

– III-10 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團
截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

按公平值計入損益之財務
資產之股息收入 (7,299) (7,299)

租賃修訂之收益 (75,978) (75,978)
其他應付款項撥回 (24,905) (24,905)
匯兌差額淨額 24,163 24,163

666,794 666,794

發展中物業之增加 (472,578) (472,578)
已落成待售物業減少 932,691 932,691
存貨減少 6,362 6,362
添置拍攝中電影及電視
節目 (29,089) (29,089)

電影投資增加 (71,501) (71,501)
電影及電視節目產品減少 872 872
應收賬款減少 59,408 59,408
按公平值計入損益之財務
資產減少 11,017 11,017

按金、預付款項、其他應
收款項及其他資產減少 561,941 (2,528) 2,528 – 561,941

應付賬款、其他應付款項
及應付費用增加 17,238 2,524 (2,524) – 17,238

已收按金、遞延收入及
合約負債增加 16,284 28,828 (28,828) – 16,284

經營業務所產生之現金 1,699,439 1,699,439
已收利息 150,273 150,273
已付銀行貸款之利息 (1,197,567) (1,197,567)
已付有擔保票據之利息 (194,663) (194,663)
已付香港利得稅淨額 (17,202) (17,202)
已付中國內地稅項淨額 (122,841) (122,841)
已付海外稅項淨額 (24,743) (24,743)

經營活動所得之現金流量
淨額 292,696 292,696

– III-11 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 餘下集團
截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

備考調整

總額

截至

二零二五年

七月三十一日

止年度

（經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3 附註4

投資活動之現金流量

購置物業、廠房及設備項目 (96,419) (96,419)
添置投資物業 (130,552) (130,552)
收購按公平值計入其他全面
收益之財務資產 (15,679) (15,679)

收購按公平值計入損益之財
務資產 (126,279) (126,279)

按公平值計入損益之財務負
債增加 174 174